apoiaram no processo de levantamento de crédito de PIS e COFINS sobre o ICMS na base 
conforme descrito na Nota 13b. 24 Patrimônio líquido: a. Capital social da GBRBR Holding 
S.A. (controladora): O capital social subscrito e totalmente integralizado em 31 de dezembro 
de 2024 é representado por 14.087.453 (quatorze milhões, oitenta e sete mil, quatrocentos 
e cinquenta e três) ações ordinárias (1.000 ações em 31 de dezembro de 2024), com valor 
nominal de R$ 1,00 real, distribuídas conforme segue: 
   (não auditado) (não auditado)
 31/12/2024 % 31/12/2023 %
Riccardo Gambarotto 7.748.099 55% 550 55%
Carolina Ribeiro da Silva Filli 6.339.354 45% 450 45%
 14.087.453 - 1.000 100%
Em 30 de dezembro 2024, foi aprovado o aumento do capital social no valor de R$ 14.087 
com emissão de 14.087.453 (quatorze milhões, oitenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta 
e três) novas ações ordinárias sem valor nominal, passando o capital de R$ 1 (mil reais) para 
R$ 14.087.453 (quatorze milhões, oitenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e 
quarenta e quatro centavos). Todas as 14.087.453 (quatorze milhões, oitenta e sete mil, qua-
trocentos e cinquenta e três) ações ordinárias emitidas, foram totalmente subscritas e integrali-
zadas pela GBRBR Holding S.A. b. Capital social da Blendpaper Security Papeis Especiais